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Protokół Nr VI/2019 

z sesji Rady Gminy w Klimontowie 

odbytej w dniu 24 stycznia 2019 r.  
 

 
Sesja odbyła się w Bibliotece Publicznej w Klimontowie. 

Sesja trwała od godz. 10.00 do godz. 10.10. 

Obradom sesji przewodniczył pan Robert Orłowski, Przewodniczący Rady Gminy. 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Wójt Gminy, pan Edward Przytuła 
– Zastępca Wójta jak listy obecności stanowiące załącznik do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwałę Nr VI/38/19  w głosowaniu jawnym imiennym w trybie art. 
14 ustawy o samorządzie gminnym. 

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Halina Aly Amer, Jan Rębacz. 

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Orłowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady VI sesji Rady Gminy. 

Serdecznie powitał przybyłych radnych, pana Wójta Marka Goździewskiego, pana 
Wicewójta Edwarda Przytułę, panią inspektor.  

Następnie pan Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził 
wystarczające quorum do podejmowania uchwał. Obecnych jest 13 radnych. Odczytał 

proponowany porządek obrad. Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy. 

Po jego odczytaniu pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają uwagi, inne 

propozycje do proponowanego porządku obrad.  

Wniosków i uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Poddał porządek obrad pod 

głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został 

przyjęty.  

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 
2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia akceptacji przez Gminny Ośrodek 
Kultury w Klimontowie planowanej operacji pn. „Przebudowa i wyposażenie 

obiektu kultury w miejscowości Ossolin”. 
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4. Zakończenie sesji. 

 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały. Po odczytaniu zapytał czy 

radni wnoszą uwagi, zapytania do projektu uchwały.  

Uwag i zapytań nie wniesiono. Poprosił o złożenie wyjaśnień pana Wójta 

Goździewskiego. 

Pan Wójt wyjaśnił, że w ubiegłym roku był nabór na projekty kulturalne. Jeden z 

projektów został pozytywnie zaopiniowany przez instytucję wdrażającą. Żeby dopełnić 

pewnych formalności jednym z tych beneficjentów jest Gminny Ośrodek Kultury i 

potrzeba jest do uzupełnienia wniosku podjęcie takiej uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych, 

Oświaty i Kultury o przedstawienie opinii Komisji w sprawie projektu uchwały. 

Pani radna Cichoń, Przewodnicząca Komisji powiedziała, że Komisja Spraw 

Społecznych gratuluje panu Wójtowi i całemu zespołowi, który pracował nad 

projektem pomysłu. Jest to drugi projekt, który przeszedł. W rankingu mamy pierwsze 

i drugie miejsce, co się chwali. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z listy 
obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali swoje głosy 
poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciwko, wstrzymuję się.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie 
uchwały Nr VI/38/19 w sprawie wyrażenia akceptacji realizacji przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Klimontowie planowanej operacji pn. „Przebudowa i wyposażenie obiektu 

kultury w miejscowości Ossolin”. 

Uchwała jest załącznikiem do protokołu. 

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że zrealizowano wszystkie punkty dzisiejszego 
porządku obrad, serdecznie podziękował wszystkim za uczestnictwo w niej i ogłosił 
zamknięcie sesji. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

Irena Lipiec        Robert Orłowski 


